ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çahínete do Prefeito

".Montenegro Cüía4Te das Artes, Capítaído Taníno e da Cítrícuítura"

Ofício n.° 595/2016 - GP

Montenegro, 02 de junho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 13512016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, na intenção de responder aos questionamentos
realizados através do Pedido de Informação em epígrafe, encaminhamos (em anexo) as
informações prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde relacionadas às Unidades de
Saúde, Postos de Saúde e Estratégia de Saúde da Família.

Atenciosamente.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

NOME CATEGORIA LOCAL HORÁRIO

CAPS - HORÁRIO 8 Às 17

NIBIANA QUEVEDO SCHUTZ MULLER ENFERMEIRO CAPS 9:00 às 12:00/13 ÀS 17:00

DAVI BUENO GEHLEN TEC. ENF CAPS LICENÇA SAÚDE

MICHELE LETÍCIA DE VARGAS TEC. ENF CAPS LICENÇA GESTAÇÃO

LAURECI MATOS LEAL AUX. ENF CAPS LICENÇA SAÚDE

Daiana GaIlas Psicólogo CAPS 8:00 ÀS 14:00

Jaqueline Porto Psicóloga CAPS 8:30 às 12:00 13:00 às 16h
Mariane Isbarrola Terapeuta

Ocupacional
CAPS 9:45 às 15:15 seg, terç, quin, sex

 8:00 às 12h 13h às 17h quar
Diego DeIlai - via CIS CAÍ Médico CAPS 9:00 às 12:00 13 às 17— seg e quar

Dieimeson Alves Assistente Social CAPS 11:00 às 17— seg, qua, sex

10:00 às 16—ter, qui

Jaime Almeida Motorista CAPS 7:30 às 12:00 13:30 às 17:00

Jaqueline Machado Agente adm.
Auxiliar

CAPS 8:00 às 12:00

 13:30 às 16:30

ESF GERMANO HENKE - HORÁRIO DAS 8 ÀS 12 E DAS 13 Às 17

LUSIANE ARALDIRA STROHER ENFERMEIRO ESF 1 8 AS 12 13 Às 17

ROSE LAUREN CAMPOS KOHLMANN TEC. ENF ESF 1 8 AS 12 13 ÀS 17

JÉsSICA APARECIDA OLIVEIRA TEC. ENF ESF 1 8 AS 12 13 ÀS 17

SILVANA VIELHUBER PAZ Médica ESF1 Manhã eTarde segeter

TAUGANE ZACCA - via empresa Extremo
Sul

Médico ESF 1 Quar, quin manhã e tarde
 Sex tarde

ILZA LARANJEIRA ODONTÓLOGA ESF 1 8 AS 12 13 Às 17

GABRIELA HEINZ ACD ESF 1 13 ÀS 17

KELLY PADILHA DE AVILA ACS - MICRO 1 ESF 1 8 AS 12 13 ÀS 17

ROSELAINE DA SILVA ACS - MICRO 2 ESF 1 8 AS 12 13 Às 17

BEATRIZ RODRIGUES ALVES ACS - MICRO 3 ESF 1 8 AS 12 13 ÀS 17

VIVIANA FERREIRA DOS SANTOS ACS - MICRO 9 ESF 1 8 AS 12 13 ÀS 17

BEATRIZ GOMES DA SILVA ACS - MICRO 10 ESF 1 8 AS 12 13 ÀS 17

ROSEMERI ROLIM DE SOUZA MACHADO ACS— MICRO 11 ESF 1 8 AS 12 13 ÀS 17

ALESSANDRA SUTIL DA SILVA ACS - MICRO 13 ESF 1 8 AS 12 13 ÀS 17

ESF ESPERANÇA - HORÁRIO DAS 8 Às 12 E DAS 13 Às 17

CARLA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17

MILENA JANTASH TEC. ENF ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17

DIONI NEDI DA ROSA MORSCHEL TEC. ENF ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17 (Cedida para PAM
temporariamente)

EDUARDO BRANDÃO - via empresa

Extremo Sul

MÉDICO ESF 2 MANHÃ E TARDE (SEG A SEX)

FABIANE TOCHETTO ODONTÓLOGA ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17

ISABEL CRISTINA KRUG ACD ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17

FABIANE KUSSLER ACS - MICRO 14 ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17

ANA BEATRIZ MONTEIRO ACS - MICRO 16 ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17
MARA TAVARES ACS - MICRO 17 ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17

JANAÍNA ELSTINS SCHNEIDER ACS - MICRO 18 ESF 2 8 AS 12 13 ÁS 17
JUCELAINE DIAS NUNES ACS - MICRO 19 ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17

CLEONIR FERREIRA FILIPSEN ACS - MICRO 20 ESF 2 8 AS 12 13 ÀS 17

:

~O -2 1

ESF INDUSTRIAL - HORÁRIO DAS 8 Às 12 E DAS 13 ÀS 17

MARIANA LUFT DE VARGAS ENFERMEIRO ESF 3 8 AS 12 13 Às 17
TAYSSA LUANE OHLWEILER TEC. ENF ESF 3 8 AS 12 13 ÀS 17

FERNANDA ANDRADE SC1-IUNDT TEC. ENF ESF 3 8 AS 12 13 ÀS 17 (CEDIDA PARA O PAM
TEMPORARIAMENTE TURNO MANHÃ)

EDUARDO BORDINHOL PECCIN - via MÉDICO ESF 3 MANHÃ E TARDE (SEG A SEX)

empresa Extremo Sul

CRISTINA HELENA VACCARI LOPES ODONTÓLOGA ESF 3 8 AS 12 13 ÀS 17

MARIA ELISETE DIAS DE FRAGA ACD ESF 3 8 AS 12 13 ÀS 17

KATIANE DE OLIVEIRA ACS - MICRO 21 ESF 3 8 AS 12 13 ÀS 17

SUELEN FIGUEIREDO AUGUSTIN ACS - MICRO 22 ESF 3 8 AS 12 13 ÀS 17

CLAUDETE BATISTA DA SILVA ACS - MICRO 23 ESF 3 8 AS 12 13 ÀS 17

ELISANGELA FABRICIA M. GONÇALVES ACS - MICRO 24 ESF 3 8 AS 12 13 Às 17

HERMAN
ANA SOFIA DOS SANTOS ACS - MICRO 25 ESF 3 8 AS 12 13 Às 17

MONICA MACHADO ACS - MICRO 26 ESF 3 8 AS 12 13 ÀS 17

MARIANE NUNES DA SILVA ACS - MICRO 27 ESF 3 8 AS 12 13 ÀS 17

UBS TIMBAÚVA - HORÁRIO DAS 7:00 Às 22:00

MÉDICOS DEVEM FAZER 20 HORAS SEMANAIS

ZAIRA MOTTA DA ROSA ENFERMEIRO POSTO TIMBAÚVA - 7:00 ÀS 13:00
AMBULATÓRIO

MERACI ELISABETE SCHNEIDER DA TEC. ENF POSTO TIMBAÚVA - 7:00 ÀS 13:00
MOTA  AMBULATÓRIO

FABIANE CAURIO GONÇALVES TEC. ENF POSTO TIMBAÚVA - 7:00 ÀS 13:00
AMBULATÓRIO

GISLAINE FLORES DA SILVA TEC. ENF POSTO TIMBAÚVA- 7:00 ÀS 13:00
AMBULATÓRIO

LIANE CRISTINA GARRASTAZU PINHEIRO ENFERMEIRO POSTO TIMBAÚVA - 7:00 ÀS 13:00
AMBULATÓRIO 14:00 ÁS 16:00

ANGELITA FERREIRA MORAES TEC. ENF POSTO TIMBAÚVA - 13:00 ÁS 19:00 LICENÇA
AMBULATÓRIO SAÚDE

ROSANE SILVA DA MOTTA AUX. ENF POSTO TIMBAÚVA - 13:00 ÁS 19:00
AMBULATÓRIO

MARCELO GODINHO VICENTE - MÉDICO POSTO TIMBAÚVA - 07:00 ATÉ ÀS 9:00 SEG,

concursado  AMBULATÓRIO TER, SEX

GERSON REIS - concursado MÉDICO POSTO TIMBAÚVA - 07:00 ATÉ ÀS 9:00 TER,
AMBULATÓRIO QUA

11:00 Às 12:00 TER, QUA

DAGMAR KRANZ - concursado MÉDICO POSTO TIMBAÚVA - 08:00 ÀS 12:00 SEG A SEX
AMBULATÓRIO

MARCOS MULLER - concursado MÉDICO POSTO TIMBAÚVA - 08:00 ÀS 10:00 SEG, TER,
AMBULATÓRIO QUA, SEX

NATANAEL - concursado 	 li MÉDICO POSTO TIMBAÚVA - 13:00 ÀS 14:00 SEG, TER,
AMBULATÓRIO QUA

11:00 Às 12:00 QUI

GERSON KIRJNER - concursado MÉDICO POSTO TIMBAÚVA - 10:00 ÀS 11:30 SEG
AMBULATÓRIO 8:00 ÀS 10:00 QUA

14:00 ÀS 15:30 QUI
08:00 ÀS 9:30 SEX
16:00 ÀS 17:30 SEX MÊS

 MAIO

JACQUELINE MENDONÇA - concursado MEDICA POSTO TIMBAÚVA - 14:00 ÀS 15:30 SEG, SEX
PSIQUIATRA AMBULATÓRIO 16:00 ÀS 17:30 TER)  QUA,

O.UI
LEONARDO EVANGELISTA - via CIS CAÍ MÉDICO POSTO TIMBAÚVA - 09:00 ÀS 13:00

PSIQUIATRA AMBULATÓRIO 13:30 ÀS 17:00—TER

HENRIQUE - via CIS CAÍ MÉDICO POSTO TIMBAÚVA - 08:00 ÀS 12:30

PSIQUIATRA AMBULATÓRIO 13:00 ÀS 17:00 - QUI

ELUANA - via CIS CAÍ MÉDICA GINECO POSTO TIMBAÚVA - 13:00 ÀS 17:30 - SEG
AMBULATÓRIO

CLÁUDIO - via CIS CAÍ MÉDICO GINECO POSTO TIMBAÚVA - 13:30 ÀS 17:00 SEX
AMBULATÓRIO

VINÍCIUS - via CIS CAÍ CLÍNICO POSTO TIMBAÚVA - 08:00 ÀS 12:00 SEG, QUA
AMBULATÓRIO 13:00 ÀS 15:00 SEG

EDUARDO - via CIS CAÍ CLÍNICO POSTO TIMBAÚVA - 08:00 ÀS 12:00

AMBULATÓRIO 13:00 ÀS 15:00 TER

CRISTIANO - via CIS CAÍ CLÍNICO POSTO TIMBAÚVA - 08:00 ÀS 12:00

AMBULATÓRIO 13:00 ÀS 15:00 QUI, SEX
CAMILA - via CIS CAÍ CLÍNICO POSTO TIMBAÚVA - 13:30 ÀS 15:30 QUA

AMBULATÓRIO

MARA MOTTA ASSISTENTE POSTO TIMBAÚVA - 07:30 ÀS 13:00
SOCIAL AMBULATÓRIO

ALINE PSICÓLOGA POSTO TIMBAÚVA - 07:30 ÀS 13:30
AMBULATÓRIO

CATIANE PSICÓLOGA POSTO TIMBAÚVA- 13:30 ÀS 17:30

AMBULATÓRIO

LILIAN FONOAUDIÓLOGA POSTO TIMBAÚVA - 08:00 ÀS 12:00 QUA,Q.UI,
AMBULATÓRIO SEX

13:00 ÀS 17:00

VINÍCIUS AZEREDO MULLER ODONTÓLOGO POSTO TIMBAÚVA - 07:30 ÀS 11:30

AMBULATÓRIO

LUIS GUSTAVO DRUMOND ODONTÓLOGO POSTO TIMBAÚVA - 13:00 ÀS 17:00

AMBULATÓRIO ___________________

CARLA VARGAS MUSCOFF ACS POSTO TIMBAÚVA - 07:30 ÀS 11:30

AMBULATÓRIO 13:00 ÀS 17:00

UBS TIMBAÚVA —UNIDADE MÓVEL / TURNO ALTERNADO (MANHÃ A PARTIR DAS 7:30 TARDE A PARTIR DAS
13:00)

LUCIANO DA MOTTA FELL TEC. ENF POSTO TIMBAÚVA - TER E SEX (MANHÃ)

UNIDADE MÓVEL SEG, QUA, QUI (TARDE)

LUIS ARTIGAS - concursado MÉDICO POSTO TIMBAÚVA - TER E SEX (MANHÃ)

UNIDADE MÓVEL SEG, QUA, QUI (TARDE)

JARBAS PINTO LEAL ODONTÓLOGO POSTO TIMBAÚVA - TER E SEX (MANHÃ)

UNIDADE MÓVEL SEG, QUA, QU! (TARDE)

HELENA MAICHRZAK ENFERMEIRA POSTO TIMBAÚVA - 7:00 ÀS 13:00

PROGRAMA

DST/AIDS

ANDREIA COITINHO DA COSTA ENFERMEIRA POSTO TIMBAÚVA - 13:00 ÀS 17:00

RT/COORDENAÇÃO

AB

MARLISE MARIA Klaus ENFERMEIRA SAD 8:00 Às 12:00

13:00 ÀS 17:00

GREICE DE SOUZA TEC. ENF SAD 8:00 ÀS 12:00

fl

13:00 ÀS 17:00
SCHIRLEI ODETE FINGER TEC. ENF SAD 8:00 ÀS 12:00

13:00 ÀS 17:00
PATRÍCIA FERLA RIBEIRO DA MOTTA TEC. ENF SAD 8:00 ÀS 12:00

13:00 ÀS 17:00
LUIS FELIPE PINTO DE ANDRADE —via CIS

CAÍ

MÉDICO SAD 14:00 ÀS 18:00

UBS TIMBAÚVA /PEDIATRIA - HORÁRIO 7:00 ÀS 19:00

BEATA BOTH ENFERMEIRA PEDIATRIA 7:00 ÀS 13:00
CLÁUDIA ODETE KUHN TEC. ENF PEDIATRIA 7:00 ÀS 13:00
ROSANE MADALENA RIFFEL TEC. ENF PEDIATRIA 7:00 ÀS 13:00
ELIANE DE LIMA FRANCO BOFF TEC. ENF PEDIATRIA 7:00 ÀS 13:00
CAMILA SIMON ANVERSA ENFERMEIRA PEDIATRIA 13:00 ÀS 19:00

ALINE ARRUDA DE MOURA TEC. ENF PEDIATRIA 13:00 ÀS 19:00

GABRIELA ANDRADE SCHU TEC. ENF PEDIATRIA 13:00 ÀS 19:00

NORMA GOERITZ AUX. ENF PEDIATRIA 13:00 ÀS 19:00

CARLA ANTONINI ODONTÓLOGA PEDIATRIA 07:30 ÀS 11:30 SEG, TER

12:30 ÀS 16:30 SEG, TER

07:30 ÀS 11:30 QUA

LÉA ALEGRANSE ODONTÓLOGA PEDIATRIA 07:00 ÀS 12:00 QUI

13:00 ÀS 16:00 O.UI

08:00 ÀS 14:00 QUA, SEX

ELINEIDE PEDROSO ACD PEDIATRIA 08:00 ÀS 12:00

13:00 ÀS 17:00

ROSELAINE ABREU - concursada MEDICO PEDIATRIA 07:30 ÀS 10:30

LISETE FUHR - concursada MEDICO PEDIATRIA 07:30 ÀS 10:30 SEG, TER,

QUI, SEX

13:00 ÀS 15:00 QUA

FERNANDO - via CIS CAÍ PEDIATRA CIS CAI 13:00 ÀS 16:00 SEG

14:00 ÀS 17:30 TER

13:00 ÀS 17:00 QUI

13:30 ÀS 17:00 SEX

LUCIANA PSICÓLOGA PEDIATRIA 07:00 ÀS 13:00

KELLY KERWALD NUTRICIONISTA PEDIATRIA 07:00 ÀS 13:00

ANA PAULA MARTINS ASSISTENTE

SOCIAL

PEDIATRIA 08:00 ÀS 12:00

13:30 ÀS 17:30

JANE MARIA SERVENTE PEDIATRIA 07:00 ÀS 12:00

13:30 ÀS 15:30

NORAMI PEDROSO ASSIST. ADM. PEDIATRIA 07:00 ÀS 12:00

13:30 ÀS 15:30

UBS PAM - HORÁRIO DAS 7:00 ÀS 18:00

LAILA DA SILVEIRA ENFERMEIRA PAM 07:00-12:00 14:00-17:00

LEIL.A LUCIANE KLEIN TEC. ENF PAM 07:00-13:00

AUGUSTO FERREIRA FRANÇA AUX. ENF PAM 07:00-13:00 Licença saúde

SHARON LAUER TEC. ENF PAM 8:30/12:00-13:00 17:30

MARTA LUCI BENDER COITINHO TEC. ENF PAM 12:00 as 18:00

CRISTIANE GARAVELLO KOCHENBORGER TEC. ENF PAM 07:00 - 12:00

13:00 - 16:00

CARINE DE HOLANDA MOURA TEC. ENF PAM 7:30-13:30 Licença Saúde

r\

&\çí zV

- Depois Licença
Maternidade

CLÁUDIA ANDRESSA DOS SANTOS TEC. ENF PAM 12:00-18:00

ALEXSAN DER OSTORGA FARMACÊUTICO PAM 07:30-13:30
CRISTINA FAGUNDES BÂSSOLS - concursada MÉDICA OBSTETRA PAM VÁRIOS HORÁRIOS Licença

Maternidade
DAIANE RIBEIRO NERY ASSIST. ADM. PAM 08:00-12:00/ 13:00-16:00
DILMARA GABRIELA BAMMESBERGER TEC. ENF PAM 12:00-18:00
FERNANDA DE SA E SILVA ATEN DENTE DE

FARMÁCIA

PAM 08:00-12:00 / 13:00-16:00

FRANCISCO POLKING - concursado MÉDICO PAM VÁRIOS HORÁRIOS
GERSON MOACIR F. DA SILVA MOTORISTA PAM 07:30-12H/13-16:30

GRAZIELA FERNANDA DOS REIS KEBACH ASSIST. ADM. PAM 07:30-12:00 / 13:00-15:30
Licença Maternidade

LUCIANE TONIETO SEIBEL NUTRICIONISTA PAM 07:00-13:00

MARIO DO CANTO FILHO - concursado MEDICO PAM VÁRIOS HORÁRIOS
TAISSANA ESTER DE ANDRADE FLORES ATENDENTE DE

FARMÁCIA
PAM 09:00-12:00/13-17

CASSIA CARINE DOS SANTOS BRANCO HIGIENIZADORA RAM 07:00-12:00/14:00-17:00
IVETE SILVA NUNES H IGIENIZADORA RAM 08:00-12:00/13:30-17:30

DANIELA CRISTINA ULRICH ESTAGIÁRIA
NUTRIÇÃO

PAM 07:30-11:30

TATIANI BRAGA CALDAS ESTAGIÁRIA
NUTRIÇÃO

PAM 07:00-13:00

FABIANE DE OLIVEIRA AVILA ESTAGIÁRIA RAM 07:00-13:00

LEONARDO DE MELLO RAMAZZINI ESTAGIÁRIO PAM 07:00-13:00

SUELEN PETRY ESTAGIÁRIA 1? AM 07:00-13:00

BIBIANE MACHADO SALDANHA ESTAGIÁRIA RAM 12:00-18:00

AMANDA ROSANA BOOS ASSUNÇÃO ESTAGIÁRIA PAM 12:00-18:00

MARIA GABRIELA DE MATO ESTAGIÁRIA PAM 12:00-18:00

RENATA DO PRADO HENDGES ESTAGIÁRIA
INTERIOR

PAM 08:00-14:00

ROGÉRIO BARROS MACÊDO —via CIS CAÍ OBSTETRA PAM Terças e Quintas manhã

GERALDO VARGAS - via CIS CAÍ OBSTETRA RAM Terça e quinta manhã
BRUNO PETRY - via CIS CAÍ PEDIATRA PAM Segundas e quartas manhã
FERNANDO SKRSYPCSAK - via CIS CAÍ PEDIATRA PAM Terça e quinta manhã
KATE KOETZ - via CIS CAÍ CLÍNICO GERAL PAM Quinta e sexta meio dia
EDUARDO HOFFMANN M. - via CIS CAÍ CLÍNICO GERAL PAM Segundas manhã
LAÍS TREVISAN DE ANDRADE - via CIS CAÍ OBSTETRA PAM Segundas manhã

ELUANA MARTINS DA SILVA - via CIS CAÍ OBSTETRA RAM Quintas de tarde
CLÁUDIO YUUJI HASSEGAWA - via CIS CAÍ OBSTETRA PAM Segundas de tarde; quarta

de tarde; sexta de manhã,

segundas de manhã e
quarta de manhã

SILVANA - via CIS CAÍ CLÍNICO GERAL RAM Quartas de manhã
LETÍCIA - via CIS CAÍ CLÍNICO GERAL RAM Terças de manhã
BRUNO BERGAMASCHI ODONTÓLOGO UBS MUDABOI E

SANTOS REIS

07:30 Às 11:30

GABRIELA HEINZ ACD UBS MUDABOI E

SANTOS REIS
07:30 ÀS 11:30

IARA BASSOLS ODONTÓLOGA RAM 07:30 ÀS 11:30

MURILO FLORES ODONTÓLOGO RAM 07:30 ÀS 11:30

*
:t,

ANA PAULA WEISSHEIMERPEZZI ODONTÓLOGA PAM 13:00 ÀS 17:00
PAULA GALARDO ODONTÓLOGA PAM 13:00 ÀS 17:00
NILTON ZIRBES ODONTÓLOGO PAM 12:00 ÀS 13:00
SÔNIA BITTENCOURT ACD PAM 7:30 ÀS 11:30

13:00 ÀS 17:00
MARILUCI BILHAR ACD PAM 7:30 ÀS 11:30

13:00 ÀS 17:00 LICENÇA
MATERNIDADE

FRANCIELE ACD PAM 7:30 ÀS 11:30

13:00 ÀS 17:00

CO NT RATA O
ENERGENCIAL

UBS PRISIONAL— MODULADA HORÁRIO 8:00 Às 16:00

SILVANA REGINA DE ANDRADE ENFERMEIRA MODULADA 8:00 ÀS 16:00

NICOTIANA HUNNING BOM TEC. ENF MODULADA 08:00 - 16:00

HAROLDO FERNANDO DE ARAÚJO TEC. ENF MODULADA 08:00 ÀS 14:00 (AGUARDA

RST)

PRISCILA SPRANDEL ACD MODULADA 08:00 ÀS 16:00

UBS CENTENÁRIO - HORÁRIO 8:00 Às 14:00

SABRINA ROSA DE OLIVEIRA MULLER ENFERMEIRA UBS CENTENÁRIO 08:00 as 12:00

ELENIR DA ROCHA GERMANN TEC. ENF UBS CENTENÁRIO 08:00 as 14:00

DILMARA GABRIELA BAMMESBERGER TEC. ENF UBS CENTENÁRIO 08:00 as 14:00

LUIS FELIPE PINTO DE ANDRADE - via CIS MÉDICO UBS CENTENÁRIO 08:00 ÀS 12:00

CAÍ

UBS TIMBAÚVA - ATENDIMENTO NOTURNO 18:00 ÀS 22:00

ANGELITA MORAES ENFERMEIRA ATENDIMENTO 13:00 ÀS 17:00

NOTURNO 18:00 ÀS 22:00 Licença
saúde

SABRINA ROSA DE OLIVEIRA MULLER ENFERMEIRA ATENDIMENTO 18:00 ÀS 22:00

NOTURNO (TEMPORARIAMENTE)

GISLAINE RIBEIRO DOS SANTOS TEC. ENF ATENDIMENTO 16:00 - 22:00

NOTURNO

CAROLINA DE AZEVEDO ESCHER TEC. ENF ATENDIMENTO 16:00 - 22:00
NOTURNO

BRUNO MÉDICO ATENDIMENTO 18:00ÀS22:00SEG

EXTREMOSUL NOTURNO

CAMILA MUNARO MÉDICO ATENDIMENTO 18:00 ÀS 22:00 SEG
EXTREMOSUL NOTURNO

SIMONE MÉDICO ATENDIMENTO 18:00ÀS22:ODTER
EXTREMOSUL NOTURNO

JÚLIA MÉDICO ATENDIMENTO 18:00 ÀS 22:00 TER
EXTREMOSUL NOTURNO

CAMILA MÉDICO ATENDIMENTO 18:00 ÀS 22:00 QUA
EXTREMOSUL NOTURNO

BRUNO MÉDICO ATENDIMENTO 18:00 ÀS 22:00 QUA
EXTREMOSUL NOTURNO

RODRIGO MÉDICO ATENDIMENTO 18:00 ÀS 22:00 QUI
EXTREMOSUL NOTURNO

[CAMILA MÉDICO ATENDIMENTO 18:00 ÀS 22:00 QUI

EXTREMOSUL 	INOTURNO
PEDRO MÉDICO ATENDIMENTO 18:00 ÀS 22:00SEX

EXTREMOSUL NOTURNO

JULIA MÉDICO ATENDIMENTO 18:00 ÀS 22:00 SEX
EXTREMOSUL NOTURNO

UBS SANTO ANTÔNIO - HORÁRIO DAS 16:00 ÀS 22:00

ONARA MOTTÁ DA ROSA MARX ENFERMEIRA UBS SANTO 13 ÀS 22
ANTÔNIO

ANDRÉIA COITINHO DA COSTA ENFERMEIRA UBS SANTO 17 ÀS 19
ANTÔNIO

SIMONE MARIA DÁ SILVA TEC. ENF UBS SANTO 13 ÀS 22
ANTÔNIO

ALINE GABRIELA DE BRITO TEC. ENF UBS SANTO 16 ÀS 22

ANTÔNIO

Eduardo Pessin MÉDICO UBS SANTO 18:00 ÀS 22:00 QUI
EXTREMOSUL ANTÔNIO

Letícia Pires MÉDICO UBS SANTO 18:00 ÀS 22:00 TER
EXTREMOSUL ANTÔNIO

Márcio Meio MÉDICO UBS SANTO 18:00 ÀS 22:00 SEG, QUA
EXTREMOSUL ANTÔNIO

KATE KOTZ MÉDICO UBS SANTO 18:00 ÀS 22:00 SEX

EXTREMOSUL ANTÔNIO

JARBAS PINTO LEAL ODONTÓLOGO UBS SANTO 18:00 ÀS 22:00
ANTÔNIO

Ana Beatriz Campos Chagas ASSIST. ADM UBS SANTO 18:00 ÀS 22:00
ANTÔNIO

VIGILÂNCIA EM SAÚDE - HORÁRIO

PATRÍCIA TAVARES DE BARROS ENFERMEIRA VIGILÂNCIA SAÚDE 09:00 as 15:00

TRABALHADOR

NICOLE TERNES DA ROSA ENFERMEIRA IMUNIZAÇÕES 08:00 às 12:00 13 AS 15

KATIA REGINA KERN JESUS ENFERMEIRA VIGILÂNCIA 08:00 às 14:00
EPI DEM lO LOG 1 CÁ

NELVI ANTÔNIA BARRETO DOMINGUES AUX. ENF VIGILÂNCIA SAÚDE 07:00 às 13:00

PROGRAMA TB

ROSE MARIA GONÇALVES AUX. ENF VIGILÂNCIA 07:00 às 13:00

E PIDE M lO LÓGICA

5Ç

v
o